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جنجال »چرنوبیل« در روسیه 

حزب »کمونیست های روسیه« با انتقاد 
شدید از سریال »چرنوبیل« محصول شبکه 
اچ بی او گفته که این مجموعه تلویزیونی 
تصویری شیطانی از دولت و مردم اتحاد 

جماهیر شوروی ارایه داده است.
این حزب با انتشار بیانیه ای خواستار 
شکایت و اقدام قانونی علیه نویسنده و 
کارگردان سریال »چرنوبیل« شده است؛ 
البته ظاهرا اعتراض کمونیست های 
روسیه به جایی نمی رسد، چون ولادیمیر 
مدینسکی وزیر فرهنگ روسیه که معمولا 
مواضع ضدغربی دارد، زبان به تحسین 
سریال اچ بی او گشوده و گفته: »این مجموعه 
»استادانه« ساخته شده و »بیشترین احترام 

را به مردم عادی گذاشته است.«
این مقام کابینه روسیه حتی گفته پدرش 
هنگام بروز حادثه نیروگاه چرنوبیل در 
محل حاضر بوده و گفته وقایع روز اول مانند 
همان چیزی است که در سریال به نمایش 

درآمده.
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 درخواست تلویزیون
برای برائت از شجریان

سیدعباس سجادی که در تلویزیون ممنوع الفعالیت 
شده است، می گوید تلویزیون به او گفته از محمدرضا 
شجریان اعلام برائت کند تا برنامه اش قطع نشود! 
آخرین برنامه این ترانه سرا و موسیقی پژوه  »دستان« 
بود که با رویکردی تخصصی به موسیقی می پرداخت. 
قطع یک باره برنامه و بعد از آن، عدم حضور سجادی 
در تلویزیون مشخص کرد که داستانی پشت این 
ماجرا نهفته است. او که مدیرعامل بنیاد آفرینش های 
هنری نیاوران است، می گوید که بعد از حضور استاد 
شجریان با همراهی اصغر فرهادی برای بازدید از 
یک نمایشگاه نقاشی در فرهنگسرای نیاوران او را به 
صداوسیما احضار و اعلام کردند باید بنویسی مواضع 
آقای شجریان را قبول نداری: »مصرانه اعلام کردند 
اگر چنین نامه ای در اعلام برائت از ایشان ننویسی، 
برنامه »دستان« را قطع می کنیم. بنده هم اعلام کردم 
برنامه »دستان« که هیچ، اگر دستان خود من را هم 
قطع کنید در حوزه ای که به من ارتباط ندارد، چیزی 
نمی نویسم و این طور شد که برنامه را علیرغم استقبال 

وسیع مردم قطع کردند.«
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ویسی سرمربی 
شاهین ماند

عبدالله ویسی که با شاهین 
بوشهر به لیگ برتر صعود 
کرده بود، یکسال دیگر 
قراردادش را تمدید کرد و در 
لیگ نوزدهم نیز روی نیمکت 

این تیم خواهد نشست.

خداحافظی 
موقتی هیفا از 

موسیقی
هیفا وهبی خواننده و مدل 
سرشناس لبنانی گفت، 
هرگونه فعالیت هنری و حضور 
رسانه ای را به دلیل بحران 
ناگهانی برای سلامتی اش که 
از یک ماه پیش شروع شده، 
تعلیق می کند. آخرین حضور 
هیفا وهبی در اینستاگرام 
در ماه رمضان بود که هیفا 
وهبی در آن یک شلوار و 
کت سفید و پیراهنی سیاه 
پوشیده و استایل خود را با 
چرمی اش  دستکش های 

کامل کرده بود.

ویلموتس 
نمی خواست به 

ایران بیاید!
مدیربرنامه های سرمربی 
بلژیکی تیم ملی اعلام کرده 
روزی که ایران به او پیشنهاد 
داد، ویلموتس این پیشنهاد 
را رد کرده و گفته که 
می خواهد در اروپا بماند اما 
اصرار فدراسیون ایران باعث 

برگشتن نظرش شده است.

 فرزاد 
 در اتوبوسی
به نام هوس

نمایش »هوس و هفت دقیقه« 
اقتباسی از نمایشنامه »اتوبوسی 
به نام هوس« شاهکار تنسی 
ویلیامز با بازی فرزاد حسنی 
از ۲9 خردادماه در عمارت 
نوفل لوشاتو روی صحنه خواهد 
رفت. این اثر نمایشی نوشته 
علی اصغری است و علیرضا 
مهران طراحی و کارگردانی کار 

را برعهده خواهد داشت.

 

آندره استراماچونی مربی ایتالیایی بالاخره پس از چانه زنی های طولانی مدت هدایت استقلال را در فصل 
جدید پذیرفت و حالا هواداران استقلال امیدوار به دیدن تیمی جذاب در فصل آینده هستند. جالب است بدانید 
استراماچونی که در ایتالیا به آقای خوش لباس مشهور است، به دلیل مصدومیت مجبور به کنار گذاشتن فوتبال 
شده و بعد از آن در رشته حقوق تحصیل کرد و وکیل شد و همزمان مدرک مربیگری نیز گرفت. تجربه نشان 
داده او مربی ای است که به جوانان بها می دهد و سیستم مورد علاقه اش بازی با سه دفاع مرکزی و دو وینگ بک 

است! استراما هیچ جامی نداشته و حالا در استقلال ماجراجویی جدیدی را شروع کرده است.

 سرمربی استقلال
 وکیلِ خوش تیپِ

بدون جام!

عکس نوشت

تیم بسکتبال تورنتو رپترز توانست با شکست گلدن استیت 
برای نخستین بار به عنوان یک تیم کانادایی قهرمان NBA شود.

مجید اخشابی خواننده موسیقی پاپ کنار عکسی از خود پشت 
فرمان ماشین خاصش شعری از قیصر امین پور را منتتشر کرد: 

»موجیم و وصل ما، از خود بریدن است /ساحل بهانه ای است، 
رفتن رسیدن است...«

تیم زنان ملوان روز گذشته در بوشهر به مصاف تیم پارس جنوبی 
بوشهر رفت و جالب است که بدانید انزلی چی ها در این فصل 

برای نخستین بار سوار بر هواپیما راهی مقصد خود شدند.

از نسرین  تصویری 
قریشی  سحر  مقانلو، 
و حمید گودرزی در 
فیلم  صحنه  پشت 
»نیوکاسل«  سینمایی 
محسن  کارگردانی  به 
تهیه کنندگی  و  قصابیان 
به  که  آشتیانی پور  علی 
زودی به اکران عمومی 

در می آید.

تیتربازی
سریال رامبد و نگار ادامه دارد

این قسمت: ممنوع التصویری!

شهروند| ماجراهای سفر رامبد و نگار 
جواهریان به کانادا انگار تمام شدنی نیست. 
در شرایطی که به  نظر می رسد تلویزیون و 
رسانه هایی خاص برای انتقاد از رامبد و همسرش 
هم داستان شده اند؛ این سینماگران ایرانی اما 
از سوی هنرمندان داخل کشور مورد حمایت 
قرار گرفته اند؛ پرویز پرستویی و امیرمهدی ژوله 
ازجمله حامیان رامبد جوان هستند. پرستویی در 
واکنش به انتقادات و اعتراضات موجود نوشته ای 
پرکنایه در اینستاگرام منتشر کرده: »کمی تحمل 
داشته باشید و دست به دست هم بدید تا توسط 
اینترپل رامبد و همسرش را دستگیر و به محکمه 
کشیده تا محاکمه شان کنند... این صف های 
طویلی که در کنار سفارتخانه ها در ایران کشیده 
شده، همه دشمن هستند و ضدایرانی؟«... ژوله هم 
که نوشته بود »چون رسالت پدریش این تعریف 
شده که به بچه اش شادی و عزت نفس و مجالی 
برای خنده بده و نذاره اون غمگین و گرفتار و 
افسرده و »گریه بلد« بار بیاد« به دلیل   انتقادات و 
اعتراضات زیادی که منتشر شد  و آن را سیاه نمایی 
خواندند وادار به معذرت خواهی شد. همزمان؛ 
انتشار عکسی از رامبد جوان و نگار جواهریان در 
کانادا شایعات زیادی را به وجود آورد و حتی گفته 
شد که رامبد و نگار ممنوع التصویر شده اند. منبع 
این شایعه خارج شدن گزیده های برنامه خندوانه 
از کنداکتور آخر هفته شبکه نسیم بود. شایعه ای 
که صدای یکی از تهیه کنندگان اصولگرای 
سینمای ایران را درآورد و  سیدمحمود رضوی را 
وادار به انتشار این پست کرد: »اگر ممنوع  از کار 
شدن رامبد جوان صحت داشته باشد، باید به حال 
مدیران سیما گریست!« رضوی نوشت: »سوال 
این جاست درحالی که مدت هاست فرزندان برخی 
مسئولان، چهره ها، مدیران و... هر روز از یک کشور 
تصاویر مشعشع می فرستند، ولی  خیلی ها در 
مورد آنها سکوت کرده اند! حال چه شده که همه 
بر خود فریضه می دانند، رامبد جوان را این گونه 
زیر سوال ببرند و تخطئه و تخریب کنند؟  از این 
مدیران خسته سیما هم هیچ بعید نبود در مقابل 
این حملات، بدون داشتن هیچ دلیل منطقی اقدام 
به ممنوع  کاری یا ممنوع  تصویری آقای رامبد 
جوان بکنند؛ امیدوارم در حد شایعه باشد، که اگر 
واقعیت داشته باشد، واقعا باید به حال خودِ مدیران 
و به حال سیما  مشترکا گریست! آقایان قبل از هر 

کاری کمی فکر و بررسی کنیم!«
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همزمان با انتقاد روزنامه کیهان و صحبت های صدف طاهریان 
از نحوه پوشش ایشا گوپتا در فیلم دختر شیطان اداره ارشاد قم 
هم به ممنوعیت اکران این فیلم رأی داد تا سه گانه کیهان، صدف 
طاهریان و ارشاد قم کامل شود. البته این رأی با واکنش قربان 
محمدپور، کارگردان این اثر مواجه شد و در یادداشتی این سوال 
را مطرح کرد که مگر دختر شیطان چه داشت که نمی گذارید در 
شهر قم اکران شود؟ بعد هم به توصیف بخشی از فیلم پرداخت:  
»دختر شیطان« برای پذیرش توبه اش باید به یک آدم بی گناه 
سجده کند، او به سراغ یک مسلمان، یک مسیحی، یک هندو و 
یک یهودی می رود، اما در بین آنها هم نمی تواند آدم بی گناهی 
پیدا کند. شاید به همین دلایل بود که نگذاشتند این فیلم در قم 
اکران شود.« اما واکنش به ماجرای دختر شیطان تنها از سوی 

کارگردان نبود و حمید فرخ نژاد هم با نوشتاری پر از کنایه  و انتشار تصویری از خود در کنار ایشی گوپتا بازیگر 
زن فیلم سینمایی »دختر شیطان« درباره این ماجرا اظهارنظر کرد: »اگر می خواهید به ورطه فساد کشیده 
نشوید و بنیان خانواده و دودمانتان به باد نرود و فرزندانتان معتاد نشوند و دچار حمله قلبی نشوید و آخرتتان به 

باد نرود این فیلم را نبینید!«  البته این ماجرا واکنش هایی هم در میان کاربران داشت..
  خبر اومده که اکران دختر شیطان در قم متوقف شده. به نظرم قمی ها باید خوشحال باشن بس که 

مزخرف بود این فیلم. 
  وزارت ارشاد بر چه مبنا و چهار چوبی مجوز میده که یه بازیگر خارجی بیاد سینمای ایران فیلم بازی کنه؟ 

واقعا چه فرقی بین ایشا گوپتا و بازیگران وطنی که از ایران رفتن هست؟
   ببین وضعیت فیلم دختر شیطان چیه که صدف طاهریان اومده درد دل کرده که خدایا کیا به این فیلم 

توی ارشاد مجوز ساخت دادند؟!!
  از عجایب این روزهای سینمای ایران اینه که صدف طاهریان و کیهان برای یه فیلم توافق نظر 

دارن.

کارول کلوس بازیکن تیم ملی والیبال لهستان ویدیویی از 
تراول چک های ایران را در استوری اینستاگرامش منتشر کرده 
و نوشته  است: »میلیونری از لهستان.« جالب اینجاست که 
 اقدام او سروصدای زیادی هم در رسانه ها به راه انداخت و بازتاب 
گسترده ای داشت. این هم چند توییت منتخب مردم در واکنش به 

 اقدام والیبالیست لهستانی! 
کارول کلوس پس از چنج کردن پول های تو جیبی اش، این 

ویدیو را منتشر کرده و اشاره او به ارزش پایین ریال ایران است! 
کوبیاک به ایرانی ها اهانت می کند و همبازی اش ارزش 
ریال را به سخره می گیرد. کوبیاک حرف های نادرستی زده، اما 

همبازی اش  اشاره درستی داشته. 
 آقای کارول کلوس خیلی ها این جا همون اسکناس ها رو هم 

ندارن!!! 
  ولی خداییش کارول کلوس کجای دنیا می خواست بره یک 
اسکناس صد دلاری بده و به جاش بالای 24 تا تراول چک بگیره؟

 خودمون این طوری فکر نکرده بودیما! یه صد دلاری میشه 
نزدیک 25 تا تراول چک 50 هزار تومنی! 

 حالا این کارول بخواد بره بازار خرید کنه و متوجه گرونیا بشه می فهمه اون پولش آن چنان هم که فکر 
می کرد ارزش بالایی نداره

 کلوس بازیکن تیم ملی لهستان رفته پولاشو به ریال ایران چنج کرده خوشحاله که میلیونر شده! اما نمیدونه 
با  همه اون تراول ها نهایتا بتونه سه بار بره فلافلیِ اصل آبادان ۲ تا سلف سرویس با نون اضافه و سس بخوره و 

تامام.
 آقای کلوس یادت باشه که داغ دلمون رو تازه کردی! 
 بله آقای کلوس! چنین آدمای میلیونری هستیم ما!!!! 

   #کارول_کلوس #_دلار #ریال 

#   دختر_شیطان
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اشیای بزرگ یا سنگین و همچنین 
ظروف شیشه ای ، ظروف چینی و 
سایر اشیای شکستنی و ظروف 

حاوی مواد خوراکی و شیمیایی  را در 
قفسه های پایین کابینت و کمد قرار 

دهید.
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شهروند| از زمانی که زنوزی 
مالکیت تراکتورسازی را برعهده 
گرفته، پای مربیان خارجی مسن به 
تبریز باز شده و حالا در جدیدترین 
انتخاب مصطفی دنیزلی روی نیمکت 
تراکتورسازان خواهد نشست. فصل 
گذشته سرخپوشان تبریزی کار خود را 
با جان توشاک، مربی 70ساله ولزی که 
سابقه هدایت رئال مادرید را هم داشت، 
استارت زدند. بعد از اخراج او و هدایت 
موقت تراکتورسازی توسط محمد 
تقوی، نوبت به جورج لیکنز بلژیکی 

رسید که او هم یک مربی 70ساله بود و نتوانست حتی تراکتور را صاحب سهمیه 
آسیایی کند. این بار هم مدیران تراکتور درحالی  که سراغ تونی اولیویرای پرتغالی 

رفته بودند و با او به توافق نرسیدند، درنهایت با مصطفی دنیزلی قرارداد بستند. 
این مربی ترکیه ای نام آشنا برای ایرانی ها که در ۲ مقطع هدایت پرسپولیس 
را برعهده داشت، مثل ۲ مربی خارجی قبلی تراکتورسازی در آستانه 70سالگی 
است! با این که انتخاب این مربی ترکیه ای محبوب با استقبال اکثر هواداران 
تبریزی همراه بوده، اما برخی معتقدند دنیزلی وضع جسمانی مناسبی ندارد و 

این شاید مربیگری اش در تبریز را هم دچار مشکل کند.

دنیزلی که با لقب مصطفی پاشا 
خطاب می شود،  سال گذشته در جریان 
یکی از دیدارهای تیمش »قاسم پاشا« 
با بالا رفتن فشارخون ناشی از هیجان 
بازی روبه رو و به بیمارستان منتقل شد! 
شاید همین اتفاق باعث شده تا زنوزی با 
این مربی قرارداد یک ساله ای برخلاف 

مربیان قبلی امضا کند.
این مربی ترکیه ای که بین ۲ مقطع 
سرمربیگری اش در پرسپولیس هدایت 
بشیکتاش را برعهده داشت، همواره در 
کشورش هدایت تیم های مختلف را 

برعهده داشت و سابقه سرمربیگری تیم ملی ترکیه را هم دارد.
او بعد از دومین مقطع حضورش روی نیمکت پرسپولیس که خیلی 
کوتاه هم بود، هدایت تیم هایی مثل ریزه اسپور، خزر لنکران، گالاتاسرای، 
اسکی شهراسپور و قاسم  پاشا اسپور را برعهده داشته است. آخرین فصل حضور 
دنیزلی در قاسم پاشا با قرارگرفتن در رده چهاردهم سوپرلیگ 18 تیمی ترکیه 
به پایان رسیده است. باید دید مصطفی پاشا می تواند تراکتور را به رویای دیرینه 
خود یعنی قهرمانی در لیگ برتر برساند یا سرنوشت توشاک و لیکنز در انتظار 

او خواهد بود. 

یک پیرمرد دیگر پشت فرمان تراکتور!
 مصطفی دنیزلی خیلی وقت است جامی نگرفته و پارسال هم در جریان یک مسابقه تیمش راهی بیمارستان شد، او حالا مربی تراکتورسازان است


